ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 февраля 2024 г.                             с. Курсавка                                  № 40/208
О дополнительном зачислении в  резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Андроповского района Ставропольского края
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 12 и 14 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 25 декабря 2023 г. № 34/175 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Андроповского района» территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории Андроповского района Ставропольского края в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 05 июня 2023 г. № 31/166 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края», лиц согласно приложению.
2. Направить данное постановление в Избирательную комиссию Ставропольского края и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 171, 172, 173, 174, 175, 179, 180, 184, 185, 188, 190, 192,  1310.
3.
Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                          Т.Н. Щербакова
Секретарь комиссии                                                                А.Н. Кристова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 05 февраля 2024 г. № 40/208
Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

Андроповского района

	№  п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Батуева
Татьяна Витальевна
	собрание избирателей по месту работы

	173

	2.
	Духина
Алла Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	190

	3.
	Дьяченко
Яна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	173

	4.
	Ельчанинова
Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	173

	5.
	Житная
Людмила Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	190

	6.
	Кабаков
Виталий Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	171-175, 1310

	7.
	Карпенко
Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	173

	8.
	Касимова
Лидия Владимировна
	политическая партия Андроповское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	184

	9.
	Колодко
Михаил Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	174

	10.
	Макарова
Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	171-175, 1310

	11.
	Медведева
Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	171-175, 1310

	12.
	Медведева
Ирина Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	188

	13.
	Меренчук
Кристина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	192

	14.
	Мирошниченко
Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	192

	15.
	Олейник
Галина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	179

	16.
	Подгайная
Анастасия Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	192

	17.
	Романовская
Вера Владимировна
	политическая партия Андроповское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	185

	18.
	Сухенко
Людмила Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	180

	19.
	Филиппова
Элина Витальевна
	собрание избирателей по месту работы

	175

	20.
	Хвостикова
Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	175